
Z a r z ą d z e n i e  Nr 4/03
W ó j t a    G m i n y    P a b i a ni c e

z dnia 20 lutego 2003 roku

w sprawie odpracowania dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2003 w Urzędzie Gminy w Pabianicach.

Na podstawie § 8  Regulaminu Pracy Urzędu Gminy stanowiącego załącznik do Regulaminu Pracy Urzędu

Gminy - Uchwala Nr VIII/63/97 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 grudnia 1997r. z późn. zm.

zarządzam , co następuje:

§ l. Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w roku 2003,

1. 2 maja 2003 r.

2. 20 czerwca 2003r,

3. 10 listopada 2003r.

§ 2. Pracownicy zobowiązani są do odpracowania dni wolnych ustalonych w § l w następujących terminach

1. 10 maja 2003r w godz. 715 - 1515

2. 28 czerwca 2003r w godz. 715 – 1515

3. 15 listopada 2003r. w godz. 715  - 1515

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


